1

UỶ BAN NHÂN DÂN

 XÃ ĐỒNG THỊNH

Số:        /QĐ-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

Đồng Thịnh, ngày       tháng 03 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phân công tổ chức, cá nhân trực tiếp thực hiện quản lý, giám sát, giáo

dục, giúp đỡ người chấp hành xong án phạt tù

                                            CHỦ TỊCH

                    UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỒNG THỊNH

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương năm 2015;

Căn cứ quy định tại khoản 2 Điều 22 và khoản 1 Điều 25 Nghị định

49/2020/NĐ-CP ngày 17/04/2020 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành Luật

thi hành án hình sự về tái hoà nhập cộng đồng;

Căn cứ Giấy chứng nhận chấp hành xong án phạt tù: 400/GCN ngày

16/02/2025 của Trại giam Thanh Lâm, tỉnh Thanh Hoá;

Theo đề nghị của Trưởng Công an xã Đồng Thịnh tại báo cáo, đề xuất

ngày 24/02/2025.

 QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phân công tổ chức, các nhân như sau:

* Cá nhân: Ông Ma Quang Phú;  Sinh năm: 1987.

Nơi cư trú: Xóm Làng Bèn xã Đồng Thịnh, huyện Định Hóa, tỉnh Thái

Nguyên.

Chức vụ, nghề nghiệp, nơi làm việc: Bí thư Đoàn xã Đồng Thịnh.

Có trách nhiệm Phân công người để quản lý, giám sát, giáo dục, giúp đỡ người

chấp hành xong án phạt tù:

*Họ và tên:  Nguyễn Văn Sỹ;  Sinh năm: 06/05/2004; Giới tính: Nam.

Dân tộc: Tày;        Tôn giáo: Không;              Quốc tịch: Việt Nam.

Mẫu HCD-06

BH kèm theo TT số: 10/2024/TT-BCA-

Ngày 15/03/2024 của Bộ trưởng BCA

 2

Nơi cư trú: Xóm Đồng Bo, xã Đồng Thịnh, huyện Định Hóa, tỉnh Thái

Nguyên.

Con ông:  Nguyễn Văn Tâm và bà: Hoàng Thị Năm.

Ngày chấp hành xong án phạt tù: theo Giấy chứng nhận chấp hành xong án

phạt tù số 400/CN ngày 16/02/2025 Trại giam Thanh Lân, tỉnh Thanh Hoá.

Thời gian thực hiện quản lý, giám sát, giáo dục, giúp đỡ từ ngày 24/02/2025

đến khi kết thúc việc quản lý, giám sát, giáo dục, giúp đỡ hoặc có quyết định thay thế.

Điều 2. Tổ chức và các nhân có tên tại Điều 1 có trách nhiệm thực hiện các

biện pháp để quản lý, giám sát, giáo dục, động viên, anh Phạm Ngọc Chung giúp đỡ

tái hoà nhập cộng đồng.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Hội nông dân xã; Công an

xã Đồng Thịnh, tổ chức và người có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này ./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu:  HSQLGSGD.

  CHỦ TỊCH

Mạc Văn Vỹ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-03T18:31:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Mạc Văn Vỹ<vymv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-04T10:12:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỒNG THỊNH<dongthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-04T10:12:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỒNG THỊNH<dongthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-04T10:13:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỒNG THỊNH<dongthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!